mencionado en
los datos de la convocatoria o el monto de 32.012.503 Gs. que aparece en la página de ítems solicitados? ¿Cuál de estos
dos valores se toma como precio referencial?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-10-2024

El monto total del llamado es de Gs. 45.000.000 (cuarenta y cinco millones de guaraníes) y el monto del referencial es de
Gs. 32.012.503 (treinta y dos millones doce mil quinientos tres guaraníes)

Consulta Fecha de Consulta 30-10-2024

Solicitamos aclaración respecto a los ítems 1 y 2, donde se menciona: “Accesorios de montaje e instalación: Se deberá
proveer el soporte físico necesario para la instalación, así como todos los demás accesorios necesarios para la correcta y